山梨県中小企業家同友会 第１５回定時総会

◇◇記念講演◇◇

激動の時代を乗り越える 同友会型企業づくり

～同友会と企業経営は不離一体～

報告者：加藤 明彦 氏 /エイベックス（株）・代表取締役会長（愛知同友会副代表理事）

会員各位

 日頃より同友会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 下記の通り、第 15 回定時総会をご案内させていただきます。依然として厳しい経営環境が続く中、

企業経営に役立つ同友会活動をさらに推進し、会員一社一社の発展につながるような総会として開催い

たします。会員、ゲストの皆様のパーティーまで含めたお申込みをお待ちしております。

総会テーマ 全社一丸で勝ち抜く企業づくりを

日にち：２０１１年４月２７日（水）

時 間：１４：００開会 （13:30受付開始）

会 場：アピオ甲府

山梨県中巨摩郡昭和町西条３６００ TEL）055-222-1111

参加費： ◆総会議事・記念報告 無料  ◆パーティー 5,000円

申込先 （FAX）０５５－２３６－５５３９ 同友会事務局まで

出席します  ・  欠席します

（会員用）                        【↓○をお付けください↓】

氏

名
 会社名

支

部

議事・記念講演

（無料）

パーティー

（5千円）

（ゲスト用）

氏

名
 会社名

支

部

議事・記念講演

（無料）

パーティー

（5千円）

お問い合わせ先：山梨同友会事務局 TEL：０５５－２３６－５５３７

スケジュール

受 付 13:30

開 会 14:00

総会議事 14:15～

記念講演 15:10～

パーティー 16:30～

閉 会 17:40

 2008 年秋のリーマンショックでは急激な売上ダウンに見舞われるも、社

員の雇用を守り、一切の賃金カットもせず全社一丸体制で乗り切りました。

 その後も厳しい経営環境は続きますが、「労使見解」の精神に基づき、経

営指針を全社的に実践。常に「同友会らしい黒字企業」をめざす加藤氏の

報告から激動の時代を乗り越える経営者の姿勢を学びます。

【会社概要】年商；24億 5,000万円 従業員数；180名（内パート 105名）

      事業内容；自動車部品製造（切削・研削加工）

      経済産業省「元気なモノづくり中小企業 300社」に認定